1

2023年５月12日

各位

会 社 名 株式会社サンリオ

代表者名 代表取締役社長 辻 朋邦

  （コード番号 8136東証プライム市場）

問合せ先 専務取締役     岸村 治良

電  話 03 (3779) 8058

役員人事（監査役の異動）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事（監査役の異動）を決議い
たしましたのでお知らせします。
なお、当役員人事については、2023年６月22日開催予定の第63回定時株主総会における承

認を経て、正式に決定する予定です。

 １．常勤監査役の異動［2023 年６月 22 日付］

  （1）就任予定監査役候補者

    奥村 信一（おくむら しんいち） （現 当社経営企画部顧問）

  （2）退任予定監査役

    古橋 良雄（ふるはし よしお） （現 常勤監査役）

２．新任常勤監査役候補者略歴

   奥村 信一（おくむら しんいち）

  生年月日  1970年２月８日

  略歴：     1993 年４月 株式会社三菱銀行（現株式会社三菱ＵＦＪ銀行）入行

2020 年３月 MUFGバンク（ヨーロッパ）ドイツ総支配人兼ドイツ支店長

2023 年３月 当社経営企画部顧問（現任）

以上